

**Zoulmade A/S**  
Fundervej 106, 7442 Engesvang

CVR-nr. 26 63 25 60

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

---

Susanne Mejlgard Kirkegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zoulmade A/S Fundervej 106 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 26 63 25 60
	Stiftet: 3. juni 2002
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Niels Kirkegaard Susanne Mejlgaard Kirkegaard Zenia Cecillia Kirkegaard
<b>Direktion</b>	Susanne Mejlgaard Kirkegaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Langå Sparekasse, Bredgade 10, 8870 Langå
<b>Modervirksomhed</b>	Zoulmade Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og design af kommunikationsløsninger og rådgivning i forbindelse med virksomhedsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 509.127 mod 690.229 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.441 mod 251.472 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>509.127</b>	<b>690.229</b>
1 Personaleomkostninger	-358.477	-358.683
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.981	-5.107
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>136.669</b>	<b>326.439</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.763	-856
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.906</b>	<b>325.583</b>
Skat af årets resultat	-31.465	-74.111
<b>Årets resultat</b>	<b>100.441</b>	<b>251.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	100.441	51.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.441</b>	<b>251.472</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	577.295	139.376
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>577.295</u>	<u>139.376</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Deposita	58.500	58.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.500</u>	<u>59.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>636.795</u></b>	<b><u>198.876</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.596	295.050
Andre tilgodehavender	0	56.583
Tilgodehavender i alt	<u>198.596</u>	<u>351.633</u>
Likvide beholdninger	534.418	560.669
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>733.014</u></b>	<b><u>912.302</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.369.809</u></b>	<b><u>1.111.178</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	180.032	79.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>680.032</b>	<b>779.590</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	46.734	22.739
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>46.734</b>	<b>22.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.083	42.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.545	21.607
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.470	72.755
Anden gæld	162.945	171.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	643.043	308.849
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>643.043</b>	<b>308.849</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.369.809</b>	<b>1.111.178</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	79.591	200.000	779.591
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.441	0	100.441
	<b>500.000</b>	<b>180.032</b>	<b>0</b>	<b>680.032</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	298.864	298.864
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.205</u>	<u>2.411</u>
	<b><u>358.477</u></b>	<b><u>358.683</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.835	342
Andre finansielle omkostninger	<u>2.928</u>	<u>514</u>
	<b><u>4.763</u></b>	<b><u>856</u></b>

### 3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.480. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zoulmade Holding ApS, CVR-nr. 27918093 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
